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CHOSZCZNO. Budowanie samolotu, zabawy integracyjne, świat doświadczeń, a także nocny seans
filmowy, to tylko niektóre atrakcje &bdquo;Nocy Naukowców&rdquo;, która odbyła się w korytowskiej
podstawówce. Patronem nad tym wydarzeniem objęła młoda, ale dobrze nam znana aktorka JULIA
WRÓBLEWSKA.










Uczniowie uczęszczający do podstawówek w Sławęcinie i Korytowie 

twierdzą, że ich szkoły zawsze utrzymywały ze sobą dobre kontakty. 

Jednakże w ostatnim czasie ich spotkania maja wyjątkowy klimat. Tu 

wszyscy wspominają zorganizowaną w grudniu ubiegłego roku sławęcińską 

Noc Naukowców, podczas której wszyscy dobrze się bawili, ale w kroniki 

szkoły wpisani zostali tylko jej triumfatorzy, czyli: KINGA GEFERT, FILIP PLUTA, BARTOSZ RAKOCZY,
PAULA GREJĆ, KLAUDIA NALEWSKA i MARTYNA GREJĆ. &ndash; Obiecaliśmy, że się zrewanżujemy, więc
dotrzymujemy słowa &ndash; mówiła dyrektor AGNIESZKA CZUKIEWSKA.

Otwierając korytowską Noc Naukowców zaskoczyła wszystkich informacją, 

że patronat nad tym wydarzeniem objęła aktorka JULIA WRÓBLEWSKA. Tu 

warto przypomnieć, że dzisiaj Julka ma 17 lat, ale gdy miała dziewięć, 

czyli w 2007 roku odwiedziła Choszczno. Nie omieszkała o tym przypomnieć

podczas internetowego połączenia z uczestnikami szkolnego mitingu. &ndash; 

Wiem, że czekają was trudne zadania, ale bawcie się dobrze i nie 

zapomnijcie zaprosić mnie do swoich szkół &ndash; powiedziała młoda gwiazda.


Potem to już było coraz weselej. Choć zadania były niełatwe, to jednak 

humor wszystkim dopisywał. Był hymn Nocy Naukowców, tańce, budowanie 

samolotu, seria bardzo oryginalnych doświadczeń, rozwiązywanie trudnego 

testu i w końcu - nocny seans filmowy. - Jak to zwykle bywa w takich 

sytuacjach, na spanie raczej nikt nie miał ochoty. Rano trudno było 

wstać, ale nikt nie narzekał &ndash; dodała A. Czukiewska. Podkreśliła przy 

tym, że triumfatorem korytowskiej Nocy Naukowców została drużyna w 

składzie: PATRYCJA ELJASZ, MARTYNA BRODA, SANDRA FITYCH, MIŁOSZ MULLER i JAKUB
SZYMANOWSKI. My dodajmy, że to wydarzenie nie odbyłoby się, gdyby nie wyjątkowe zaangażowanie
nauczycielek: MAŁGORZATY DAM, IWONY PIETKIEWICZ, IZABELI LISIECKIEJ, AGNIESZKI PLUTY i
DOROTY IGNASIAK.

Jako ciekawostkę możemy też dodać, że w korytowskiej podstawówce trwa 

wyścig o jeden dzień na fotelu dyrektora szkoły. Ta 

matematyczno-językowa zabawa również jest bardzo oryginalna, bo w jej 

trakcie można np. kupić sobie szóstkę z określonego przedmiotu lub 

zapłacić za nieprzygotowanie do lekcji. Ta gra podsumowana zostanie 8 

kwietnia, a jej zwycięzca przez dzień będzie rządził szkołą. 




Tadeusz Krawiec





 





PS. Dzisiaj Julia Wróblewska wygląda zupełnie inaczej niż na zdjęciu z 2007 roku........  
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